第３号様式(第４条関係)

年  月  日

登録の（ 変更・抹消 ）届出書

瀬戸内町長 殿

住 所 瀬戸内町

氏 名          印

電話番号

瀬戸内町飼い猫の適正な飼養及び管理に関する条例第８条の規定により

飼い猫の登録の（ 変更・抹消 ）を届け出ます。

□ 登録の変更

下記のとおり飼い猫の登録事項に変更があったため、届

け出ます。

登 録 番 号  猫の名前

マ イ ク ロ チ ッ プ 番 号

左詰めでご記入ください

新 飼 養 者 氏名 住所

旧 飼 養 者 氏名 住所

備 考

□ 登録の抹消

下記のとおり飼い猫が死亡したので、鑑札を添えて登録

の抹消を届け出ます。

登 録 番 号  猫の名前

申 請 理 由 □死亡  □転出  □その他（           ）

備 考

注 鑑札を添えることができない正当な理由があるときは、備考欄にその旨

を記載すること。